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Dylan Danie ls519
Emerge A cademy

10.500 10.600 8.80010.000 10.50010.000 60.400
7* 7 3 12* 1* 1* 1T

1T

X ander Butle r536
NSG

11.100 10.800 9.0009.600 10.0009.900 60.400
1 4* 5 5* 3 5 1T

1T

Grayson Row e533
NE Twisters

10.700 11.000 8.1009.000 10.40010.000 59.200
4* 2* 14 24 1* 3 3 

3 

Nick Ne lson516
Chows Gymnastics

10.500 11.300 9.2009.900 8.3009.700 58.900
7* 1 4 3* 4* 16* 4 

4 

Enver F re ie554
Pioneer

11.000 10.100 9.2009.100 9.3009.700 58.400
2 10* 11* 3* 4* 10 5 

5 

Dom  W olfe535
NE Twisters

10.500 10.100 9.4008.800 10.2009.300 58.300
7* 10* 15 1 8* 4 6 

6 

Jase  Guse555
Pioneer

10.500 10.800 8.6009.100 9.9009.200 58.100
7* 4* 11* 18* 11 6 7 

7 

Jack Er iksen553
Pioneer

10.700 11.000 9.0009.500 8.0009.400 57.600
4* 2* 6 5* 7 21* 8T

8T

O live r Foote538
NSG

10.900 9.100 8.8009.200 10.5009.100 57.600
3 17* 9* 12* 12* 1* 8T

8T

M addox Dove563
Triad Gymnastics

9.900 10.100 8.40010.300 9.5009.300 57.500
11* 10* 1 20 8* 8* 10 

10 

Drake  M cHugh542
NSG

9.800 10.800 8.7009.200 9.5008.900 56.900
13* 4* 9* 17 15* 8* 11 

11 

Randy F rya r529
Metro Stars

9.800 10.000 8.2009.400 9.7009.500 56.600
13* 13* 7* 22* 6 7 12 

12 

Landry M uth M uth566
Triad Gymnastics

8.700 9.300 8.90010.200 8.3009.100 54.500
21 16 2 9* 12* 16* 13 

13 

Cae l W iegert534
NE Twisters

9.900 9.900 9.0007.800 8.8008.500 53.900
11* 15 21 5* 20 12 14T

14T

Brayden Zorn522
Emerge A cademy

9.200 10.000 8.8008.100 8.9008.900 53.900
16 13* 20 12* 15* 11 14T

14T

S eam us Ke lley530
Metro Stars

8.100 10.500 7.7009.100 8.5009.000 52.900
25 8 11* 25 14 13 16 

16 

S am m y Killham540
NSG

9.500 8.500 8.8007.700 8.4009.300 52.200
15 21 22 12* 8* 14* 17T

17T

Bergen Dankey570
North Shore

8.800 8.200 8.9009.400 8.1008.800 52.200
19* 22 7* 9* 17 20 17T

17T

Garre tt George506
Cahoy 's

8.900 9.100 9.3008.600 8.0007.500 51.400
17* 17* 17* 2 24 21* 19 

19 

Ka iden Kochar546
North Shore

8.200 9.100 8.3008.600 8.2008.600 51.000
24 17* 17* 21 19 19 20 

20 

Cooper Pe te rson531
NE Twisters

10.700 7.700 8.6006.600 8.4008.700 50.700
4* 23* 25 18* 18 14* 21 

21 

M icah Jaeger527
Great Northern

8.600 10.200 9.0007.600 8.0006.600 50.000
22 9 23 5* 25 21* 22T

22T

Austin M ouw560
RISE

8.900 9.100 8.2007.100 8.3008.400 50.000
17* 17* 24 22* 21 16* 22T

22T

Chase  Yost513
Cahoy 's

8.500 7.700 8.8008.500 7.6007.800 48.900
23 23* 19 12* 23 24 24 

24 
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Deegan F itzge ra ld559
RGA -ETC

8.800 5.700 8.9008.700 7.4008.100 47.600
19* 25 16 9* 22 25 25 

25 
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